中国博士后科学基金会文件
中博基字〔2016〕17号
关于开展2016年推荐中国博士后科学基金
评审专家和更新已有专家信息的通知

各博士后科研流动站、工作站设站单位：

为有效开展中国博士后科学基金评审工作，现向各博士后设站单位征集中国博士后科学基金评审专家（资格条件见附件1），并请各单位对本单位已是中国博士后科学基金评审专家的信息进行更新，现将有关事宜通知如下：

推荐专家和更新已有专家信息工作均在“中国博士后科学基金管理信息系统”中进行（操作说明书见附件2）。

一、新增专家

各设站单位对符合资格条件的专家均可予以推荐。步骤如下：

1.院（系）/分站管理人员征集和录入拟推荐专家信息，提交至设站单位管理层级。

2.设站单位管理人员核定院（系）/分站提交的新增专家信息，并提交至中国博士后科学基金会。

未设有院（系）/分站管理层级的设站单位，由设站单位管理人员直接征集、录入并提交新增专家信息至中国博士后科学基金会。

二、更新已有专家信息

本单位已有中国博士后科学基金评审专家的，请管理人员对已有专家信息进行更新，并对因年龄、工作调整等原因，人事关系不在本单位或因其他原因不适合继续担任中国博士后科学基金评审专家的信息予以删除。更新信息以专家自行录入为主，管理人员补充录入为辅。步骤如下：

1.中国博士后科学基金会以电子邮件形式通知全部中国博士后科学基金评审专家自行更新个人信息。

2.设站单位管理人员启动“专家认领”功能，将原来由设站单位管理层级录入的专家转至相关院（系）/分站层级。如无此类专家，可忽略此步骤。

3.院（系）/分站管理人员认领属于本院（系）/分站的专家至本层级，发送邮件提醒本院（系）/分站的专家更新信息或代专家更新信息。更新完成后，提交至设站单位管理层级。

4.设站单位管理人员核定院（系）/分站提交的更新专家信息，并提交至中国博士后科学基金会。

未设有院（系）/分站管理层级的设站单位，由设站单位管理人员直接发送邮件提醒本院（系）/分站的专家更新信息或代专家更新信息。更新完成后，提交至中国博士后科学基金会。

三、补充说明

请各设站单位于2017年2月28前登录“中国博士后科学基金管理信息系统”，完成本单位推荐专家和更新专家信息工作。中国博士后科学基金会随后将发文确认各单位推荐的专家为中国博士后科学基金评审专家。

联 系 人：王添翼

电    话：010-62335023

附件：1.中国博士后科学基金评审专家资格条件
2.中国博士后科学基金管理信息系统新增和更新专家信息功能操作说明书

                                   2016年12月20日

3